PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	от _____ г.
	№ ____

	г. Новокубанск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии  Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                          п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги - «Выдача выписки администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) разместить административный регламент на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Е.А. Евглевскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

                                           А.Ф. Игнатьев